Die 5 iunii

S. BONIFATI

EPISCOPI ET MARTYRIS

II classis

Antiphona ad Introitum**Isaias 65, 19, 23**

EXSULTÁBO in Ierúsalem, et gau-
débo in pópulo meo: et non au-
diéturn in eo ultra vox íletus et vox
clamóris. Elécti mei non laborábunt
frustra, neque generábunt in contur-
batióne: quia semen benedictórum
Dómini est, et nepótes eórum cum eis.
(Ps. 43, 2.) Deus, áribus nostris au-
dívimus: patres nostri narravérunt opus,
quod operáus es in diébus
eórum. ¶ Gloria Patri.

Oratio

Deus, qui, multitúdinem popu-
larum, beáti Bonifátii Mártyris tui
atque Pontíficis zelo, ad agnitióne tui
nóminis vocáre dignátus es: concéde
propítius; ut, cuius solémnia cólimus,
étiam patrocínia sentiámus. Per Dómi-
num Iesum Christum

Léctio libri Sapiéntiæ**Eccl. 44, 1-15**

Laudémus viros gloriósos, et pa-
réntes nostros in generatióne sua.
Multam glóriam fecit Dóminus mag-
nificéntia sua a sǽculo. Dominántes in
potestátibus suis, hómines magni vir-
túte, et prudéntia sua præditi, nuntiántes
in prophétis dignitaté prophetárum, et
imperántes in præsénti pópulo, et vir-
túte prudéntiæ pólulis sanctíssima
verba. In perítia, sua requiréntes modos
músicos, et narrántes cármina scrip-
turárum. Hómines divites in virtúte,

pulchritudinis stúdium habéntes: pacificantes in dómibus suis. Omnes isti in generatióibus gentis suæ gióriam adépti sunt, et in diébus suis habéntur in láudibus. Qui de illis nati sunt, reliquéunt nomen narrándi laudes eórum. Et sunt quorum non est memória: periérunt quasi qui non fúerint: et nati sunt, quasi non nati, et fílli ipsórum cum ipsis. Sed illi viri misericórdiæ sunt, quorum pietátes non defuérunt: cum sémine eórum pémanent bona, heréditas sancta nepótes eórum, et in testaméntis stetit semen eórum: et fílli eórum propter illos usque in ætérnum manent: semen eórum et glória eórum non derelinquétur. Córpora ipsorum in pace sepúlta runt, et nomen eórum vivit in generatióne et generatióne. Sapiéntiam ipsórum narrent pópuli, et laudem eórum núnctiet Ecclésia.

Graduale: 1 Petr. 4: 13-14
Communicántes Christi passióibus gaudéte, ut in revelatióne glóriæ eius gaudeátis exultántes. **V.** Si exprobrámini in nómine Christi, beáti éritis: quóniam quod est honóris, glóriæ, et virtútis Dei, et qui est eius Spíritus, super vos requiéscet. Allelúia, allelúia. **V.** (Is. 66, 12.) Declinábo super eum quasi flúvium pacis, et quasi torréntem inundántem glóriam. Allelúia.

Sequéntia sancti Evangélii
secúndum Matthæum
Matth. 5, 1-12

In illo témpore: Videns Jesus turbas, ascéndit in montem, et cum sedísset, accessérunt ad eum discípuli eius, et

apériens os suum, docébat eos, dicens: "Beáti páuperes spíritu: quóniam ipsórum est regnum Cœlorum. Beáti mites: quóniam ipse possidébunt terram. Beáti qui lugent: quóniam ipsi consolabúntur. Beáti qui esúriunt et sítiunt iustítiam: quóniam ipse saturabúntur. Beáti misericordes: quoniam ipsi misericórdiam consequéntur. Beáti mundo corde: quóniam ipsi Deum vidébunt. Beáti pacífici: quóniam fílii Dei vocabúntur. Beáti qui persecutióne patiúntur propter iustítiam: quóniam ipsórum est regnum Cœlorum. Beáti est cum maledíixerint vobis, et persecúti vos fúerint, et díixerint omne malum advérsum vos mentiéntes, propter me: gaudéte et exsultáte quóniam, merces vestra copiosa est in Cœlis."

Antiphona ad offertorium
Is. 78

Benedícam Dóminum, qui tríbuit mihi intelléctum: providébam Deum in conspéctu meo semper, quóniam a dextris est mihi ne commóvear.

Secret

Super has hóstias, Dómine, quæsumus, benedíctio copiosa descéndat: quæ et sanctificatióne nostram misericórditer operétur: et de sancti Bonifáti Mártyris, tui atque Pontíficis fáciat solemnitáte gaudére. Per Dóminum.

Antiphona ad Communionem
Offb 3: 21

Qui vícerit, dabo ei sedére mecum in throno meo: sicut et ego vici, et sedi cum Patre meo in throno eius.

Postcommunio

Sanctificáti, Dómine, salutári mystério: quæsumus; ut nobis sancti Bonifátii Mártyris tui atque Pontíficis pia non desit oráto, cuius nos donéstí patrocínio gubernári. Per Dóminum.

Die 4 iulii
S. UDALRICI
EP. ET CONF.
III classis
Commemoratio

Oratio

Deus, qui cónspicis, quia ex nulla nostra virtúte subsístimus: concéde propítius; ut, intercessióne beáti Udalríci Confessóris tui atque Pontíficis, contra ómnia advérsa muníamur. Per Dóminum.

Secreta

Sancti tui, quæsumus, Dómine, nos ubique lætíficent: ut, dum eórum mérita recólimus, patrocínia sentiámus. Per Dóminum.

Postcommunio

Præsta, quásimus, omnípotens Deus: ut, de perceptis munéribus grátias exhibéntes, intercedénte beáto Udalrico Confessóre tuo atque Pontífice, beneficia potióra sumámus. Per Dóminum.

Die 6 iulii
S. THOMÆ MORE
Martyris
III classis

Missa In virtúte [6], de Communi unius Martyris extra tempus paschale.

Die 7 Iulii

S. WILLIBALDI
EP. ET CONF.
Commemoratio

Deus, tuórum glória Sacerdótum: præsta, quæsumus; ut, qui beáti Willibálди Confessóris tui atque Pontíficis natalítia cólimus, eius sentiámus auxília. Per Dóminum.

Secreta
Quæsumus, omnípotens Deus, , ut beáti Willibálди Confessóris tui atque Pontificis nobis pia non desit oráto; quæ et múnera nostra tibi conciliet, et tuam nobis indulgéntiam semper obtíneat. Per Dóminum.